关于 2024 年度市级区域农机社会化服务中心的

公 示

根据《山东省农业农村厅关于印发<山东省加快培育区

域农机社会化服务中心工作方案>的通知》精神,我市组织开

展了 2024 年度市级区域农机社会化服务中心的遴选工作。

由县区农业农村局推荐申报，经市农机中心组织人员评定审

核，最终确定市级区域农机社会化服务中心名单（见附件），

现予以公示，公示期为 7 个工作日。

如有异议，请在公示期间实名向市农机中心反映。联系

电话：8136266。

附件：2024 年度市级区域农机社会化服务中心名单

临沂市农业机械发展促进中心

2024 年 11 月 25 日

https://zl.sdnj.org.cn:8090/20240408/26ed48f0814246c4986152ea5e12b297.doc

附件

2024 年度市级区域农机社会化服务中心名单

临沂市兰山区晨沃农业机械农民专业合作社

河东区效来农业机械服务专业合作社

郯城县金土地农业服务有限公司

兰陵县润土农业服务有限公司

沂水县运昌农机专业合作社

沂南县永成农机化服务专业合作社

平邑县瑞丰农机专业合作社

费县共兴农机化种植专业合作社

蒙阴县民乐农机专业合作社

莒南县春阳农机化种植农民专业合作社

临沭县瑞丰农机专业合作社

https://zl.sdnj.org.cn:8090/20240408/26ed48f0814246c4986152ea5e12b297.doc